BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 07/2002/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 1 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Về việc phê duyệt dự án "Dự án Hỗ trợ Lâm nghiệp cộng đồng - Đông Nam Á (CFSP-SEA)" do mạng

lưới rừng Châu Á (AFN), cộng đồng Châu Âu (EC)và cơ quan Phát triển Quốc tế

Mỹ (USAID) tài trợ

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 1/11/1995 của Chính phủ quy địnhchức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ

chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Pháttriển Nông thôn;

Căn cứ Nghị định 17/2001/NĐ-CP ngày 4/5/2001 của Chính phủ về việcban hành Quy chế quản lý và sử

dụng nguồn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA);

Căn cứ Quyết định số 64/2001/QĐ-TTg ngày 26/4/2001 của Chính phủ vềviệc ban hành Quy chế quản lý

và sử dụng viện trợ phi chính phủ nước ngoài;

Căn cứ Thông tư số 70/2001/TT-BTC ngày 24/8/2001 của Bộ Tài chínhvề việc ban hành Thông tư hướng

đẫn chế độ quản lý tài chính Nhà nước đối vớinguồn viện trợ không hoàn lại;

Xét đề nghị của Viện Điều tra Quy hoạch Rừng - công văn số05/ĐTQH/RHTQT/CV về việc xin được triển

khai hợp tác nghiên cứu quản lý rừngcộng đồng với AFN;

Theo đề nghị của ông Vụ trưởng Vụ Hợp tác Quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Phê duyệt dự án "Dự án Hỗ trợ Lâm nghiệp Cộng đồng - Đông Nam Á (CFSP-SEA), với các

thông tinvề dự án chủ yếu như sau:

1.Tên dự án: Dự án Hỗ trợ Lâm nghiệp Cộng đồng - Đông Nam Á (CFSP)

2.Nhà tài trợ: Mạng Lưới Rừng Châu Á (AFN), Cộng Đồng Châu Âu (EC) và cơ quan Phát triển Quốc tế

Mỹ (USAID).

3.Cơ quan chủ quản dự án: Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn.

4.Cơ quan thực hiện dự án: Viện Điều tra Quy hoạch Rừng.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22630